第90回 福井地域地盤研究会開催の御案内

主催:(公益社団法人)地盤工学会関西支部 共催:(公益財団法人)福井県建設技術公社

後援: NPO福井地域地盤防災研究所

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当学会の事業に対し多大の御助力をいただき御礼申し上げます。第90回(令和6年度第1回)福井地域地盤研究会を下記のように、ZOOMミーティングで開催いたしますので、御多忙のおり恐縮ですが、御参加くださるようお願い申し上げます。

日 時: 2024年8月7日(水) 13:30~15:30

会 場: ZOOMミーティング

参加費: 無料(参加資格なども特に必要ありません)

定 員: 150名

プログラム:

13:30~15:30「2024年能登半島地震による福井県の被害」

災害協定関西地区連絡会調査団(地盤工学会)

調査団の活動は「災害時における調査の相互協力に関する協定(近畿地方整備局、自治体(大阪府、京都府、滋賀県、兵庫県、和歌山県、奈良県、福井県、大阪市、堺市、京都市、神戸市)、関係学会((公社)土木学会関西支部、(公社)地盤工学会関西支部、(公社)砂防学会、(公社)日本地すべり学会関西支部、(一社)日本応用地質学会関西支部))」に基づいて実施されました。

申込み手順:

1)申込みはE-mail のみとさせていただきます。

参加者**お一人ごとに**御氏名と御所属をメール本文に記入していただき、7月31日(水)までに下記の申込先のE-mailアドレスにお送りください。**添付ファイルは使用されないように**お願いいたします。 CPD、CPDS登録を希望される方は、そのことを記入してください。

- 2)参加受付とZOOMミーティングへの参加方法を8月2日(金)までにE-mailで返信いたします。
- 3) CPD、CPDS登録については、当日のZOOMミーティングでの御参加とアンケート提出を確認させていただき、受講証明書をE-mailでお送りいたします。
- 4) 当日使用する配布資料は、福井県建設技術公社のホームページ(トップページのお知らせ欄) からダウンロードしておいてください(配布資料は開催日の7日ほど前に福井県建設技術公社ホームページに掲載します)。

申込先: 〒910-0004 福井市宝永2-4-3 北出宝永ビル NPO福井地域地盤防災研究所 荒井 克彦 宛 E-mail: bousai@trad.ocn.ne.jp